
Protokół nr XV/2025 
sesji Rady Gminy Jedlińsk 

odbytej w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Gminy w Jedlińsku 

w dniu 19.05.2025r. 
 
Ad. 1. Obrady XV sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 15:10  Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Robert Rędzia i przywitał Radnych, Radnych powiatowych, Wójta 
Gminy Pana Kamila Dziewierza, Zastępcę Wójta Gminy Pana Krzysztofa Solę, Sekretarza 
Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnik Gminy Panią Ilonę Starzyńską oraz Radcę 
Prawną Panią Sylwię Dąbrowską. 
Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Na sesji 
obecni byli radni według listy obecności, która została dołączona do materiałów z sesji. 
(Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu). Radni nieobecni: Anna Rodak-
Broda. 
     
Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         

2. Przyjęcie porządku obrad.   

3. Przyjęcie protokołu z XIV Sesji.  

4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych komisji.  

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej.    

6. Wystąpienie przybyłych gości.                                                            

7. Raport o stanie gminy:  

A. debata nad raportem, 

B. głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Jedlińsk wotum zaufania – projekt nr 1, 

8. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Jedlińsk za 2024 rok: 

− Przedstawienie Uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk w sprawie 

wniosku o udzielenie absolutorium, 

− odczytanie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 

Jedlińsk sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Jedlińsk za 2024 r. wraz  

z uzasadnieniem, 

− odczytanie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie w sprawie opinii o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Jedlińsk w sprawie udzielenia Wójtowi absolutorium z wykonania 

budżetu za 2024r. wraz z uzasadnieniem, 

− dyskusja, 

− głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania Wójta z wykonania budżetu za 2024 rok i sprawozdania 

finansowego – projekt nr 2, 

− głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok – projekt nr 3, 



9. Podjęcia uchwał w sprawie: 

A. zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2024 rok instytucji kultury 

– projekt nr 4, 

B. zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2024 rok zakładu opieki 

zdrowotnej – projekt nr 5. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie obrad XV Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   

 
Ad.2. Przyjęcie porządku obrad 
 
Przewodniczący Rady Pan Robert Rędzia złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad 
o projekty uchwały nr 6 w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na 
lata 2025-2029 oraz o projekt uchwały nr 7 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
gminy na 2024 rok. 
  
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie rozszerzenie porządku obrad. 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto zmianę porządku 
obrad.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Grzegorz Gut (ZA), Agnieszka 
Maj (ZA), Justyna Dryja (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), Mateusz 
Kucharczyk (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Tomasz Plewiński 
(ZA), Robert Rędzia (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Maciej Makulski 
(ZA), Iwona Filozof (ZA).  
 
Przewodniczący odczytał rozszerzony porządek obrad. Zapytał Radnych o uwagi 
do proponowanego porządku obrad. Brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad. 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto zmianę porządku 
obrad.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), 
Grzegorz Podgórzec (ZA), Iwona Filozof (ZA), Maciej Makulski (ZA), Tomasz Plewiński 
(ZA), Robert Rędzia (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Justyna Dryja 
(ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Agnieszka Maj (ZA), Ewa Ofiara 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA).  
 
Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         

2. Przyjęcie porządku obrad.   

3. Przyjęcie protokołu z XIV Sesji.  

4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych komisji.  

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej.    

6. Wystąpienie przybyłych gości.                                                            



7. Raport o stanie gminy:  

C. debata nad raportem, 

D. głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Jedlińsk wotum zaufania – projekt nr 1, 

8. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Jedlińsk za 2024 rok: 

− Przedstawienie Uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk w sprawie 

wniosku o udzielenie absolutorium, 

− odczytanie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 

Jedlińsk sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Jedlińsk za 2024 r. wraz  

z uzasadnieniem, 

− odczytanie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie w sprawie opinii o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Jedlińsk w sprawie udzielenia Wójtowi absolutorium z wykonania 

budżetu za 2024r. wraz z uzasadnieniem, 

− dyskusja, 

− głosowanie nad projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania Wójta z wykonania budżetu za 2024 rok i sprawozdania 

finansowego – projekt nr 2, 

− głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok – projekt nr 3, 

9. Podjęcia uchwał w sprawie: 

C. zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2024 rok instytucji kultury 

– projekt nr 4, 

D. zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2024 rok zakładu opieki 

zdrowotnej – projekt nr 5, 

E. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2024 – 2029 – projekt 

nr 6, 

F. wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok – projekt nr 7. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie obrad XV Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   

 
Ad.3. Przyjęcie protokołu z XIV Sesji. 
 
Ad.3A. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto protokół z XIV 
Sesji. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Justyna Dryja (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), 
Grzegorz Podgórzec (ZA), Iwona Filozof (ZA), Agnieszka Maj (ZA), Grzegorz Gut (ZA), 
Tomasz Plewiński (ZA), Robert Rędzia (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Barbara Kołodziejska 
(ZA), Ewa Ofiara (ZA). 
 
 



Ad.4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  
w okresie międzysesyjnym, ewentualnie informacje Przewodniczących stałych 
komisji.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Robert Rędzia przedstawił pisma, które wpłynęły 
do Biura Rady w okresie międzysesyjnym i sposobach ich załatwienia oraz przedstawił 
podstawowe informacje z zakresu pracy Rady Gminy. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Grzegorz Gut poinformował, że komisja 
obradowała 24 kwietnia 2024 roku. Przedmiotem posiedzenia komisji była analiza 
wykonania budżetu za 2024 rok oraz przygotowanie uchwały Komisji Rewizyjnej dla 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie -Delegatura w Radomiu w sprawie 
wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Jedlińsk. Sześciu członków komisji 
pozytywnie zaopiniowało projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Promocji Pan Marcin 
Drewnowski poinformował, że komisja obradowała w dniu 19 maja 2025r. 
Przedmiotem posiedzenia komisji było sprawozdanie przedstawiciela inwestora  
w sprawie wniosku o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
w związku z planowaną inwestycją w miejscowości Piaseczno (grunty po tzw. Iglopolu) 
które polegało na przedstawieniu wizualizacji planowanej inwestycji.  
 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Pani Lidia Żurowska poinformowała, 
że komisja obradowała 19 maja 2025r. tematem posiedzenia komisji było 
zaopiniowanie uchwał w zakresie tematycznym komisji. Projekty uchwał zostały 
zaopiniowane jednogłośnie pozytywnie.  
 
Ad.5.  Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
 
Wójt Gminy Pan Kamil Dziewierz udzielił głosu Komendantowi Komisariatu w Jedlińsku 
kom. Marcinowi Wziątek, który przedstawił swoją osobę oraz przedstawił swoją służbę 
oraz zachęcił do współpracy. Radni powiatowi zadawali pytania związane  
z bezpieczeństwem na terenie gminy Jedlińsk.  
 
Następnie głos zabrał Wójt Gminy Jedlińsk Pan Kamil Dziewierz który przedstawił 
najważniejsze informacje, które miały miejsce w okresie międzysesyjnym. Należą do 
nich: 

• realizacja na bieżąco inwestycji z funduszu sołeckiego, 
• pozyskanie dofinansowania na remont szatni w OSP w Jedlińsku, 
• podpisanie umowy na oświetlenie uliczne w miejscowości  Piastów oraz 

Czekajów,  
• rozpoczęcie prac związanych z remontem dachu w PSP w Wierzchowinach, 
• przystąpienie do adaptacji budynku w parku w Jedlińsku na szalety publiczne, 
• ukończenie prac związanych z oświetleniem ul. Spokojnej we Wsoli. 

 
 Na zakończenie swojego wystąpienia Wójt Gminy Kamil Dziewierz przedstawił  
wydarzenia które będą miały miejsce czerwcu br. oraz  zaprosił radnych, sołtysów oraz 
mieszkańców do udziału w tym wydarzeniach.  
 



Ad.6. Wystąpienie przybyłych gości. 
 
W obradach sesji uczestniczyli Radni powiatowi Pan Roman Wójcik oraz Pan Łukasz 
Kurek. 

 
Ad.7. Raport o stanie gminy 
Ad.7A. Debata nad raportem. 
 
Przewodniczący Rady Gminy otworzył debatę nad raportem o stanie gminy.  
 
Radni nie zabrali głosu w sprawie raportu o stanie gminy na koniec 2024 roku.  
 
Ad.7B. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
Jedlińsk wotum zaufania. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 1 i poprosił Radę o głosowanie. 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr 
XV/20/2025 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jedlińsk wotum zaufania. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), 
Barbara Kołodziejska (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), Robert 
Rędzia (ZA), Iwona Filozof (ZA), Justyna Dryja (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Mateusz 
Kucharczyk (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Maciej Makulski (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Agnieszka 
Maj (ZA), Grzegorz Gut (ZA). 
 
Ad.8. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Jedlińsk za 2024 
rok: 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Grzegorz Gut odczytał Uchwałę Nr 1/2025 Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie wniosku  
o udzielenie absolutorium. 
 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ewa Ofiara odczytała uchwałę  
Nr 3.e./268/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie  
z dnia 22 kwietnia 2025r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 
Jedlińsk sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Jedlińsk za 2024 rok wraz  
z uzasadnieniem. 
 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Lidia Żurowska odczytała uchwałę  
Nr 3.f.1/31/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie  
z dnia 7 maja 2025r. w sprawie opinii o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Jedlińsk w sprawie udzielenia Wójtowi absolutorium z wykonania budżetu 
za rok 2024 wraz z uzasadnieniem. 
Radni nie mieli uwag do wyżej wymienionych uchwał Komisji Rewizyjnej i Regionalnej  
Izby Obrachunkowej. 
 Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 2 – uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Wójta  
z wykonania budżetu za 2024 rok i sprawozdania finansowego. 
  
 Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 2 i poprosił Radę o głosowanie. 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę  



Nr XV/21/2025 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Wójta z 
wykonania budżetu za 2024 rok i sprawozdania finansowego. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), 
Elżbieta Łoboda (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Grzegorz 
Podgórzec (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Maciej Makulski (ZA), 
Agnieszka Maj (ZA), Iwona Filozof (ZA), Robert Rędzia (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), 
Justyna Dryja (ZA), Ewa Ofiara (ZA). 
 
Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem nr 3 – 
uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2024 rok. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 3 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę Nr 
XV/22/2025 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2024 rok. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA), 
Grzegorz Podgórzec (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Iwona Filozof 
(ZA), Grzegorz Gut (ZA), Justyna Dryja (ZA), Maciej Makulski (ZA), Tomasz Plewiński 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Ewa Ofiara 
(ZA), Agnieszka Maj (ZA). 
 
Ad.9. Podjęcia uchwał 
 
Ad 9A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 4 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2024 rok 
instytucji kultury 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 4 i poprosił Radę o głosowanie. 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr  
XV/23/2025 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 
2024 rok instytucji kultury. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Maciej Makulski (ZA), Tomasz Plewiński 
(ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Justyna Dryja (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), Iwona Filozof 
(ZA), Agnieszka Maj (ZA), Robert Rędzia (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Grzegorz Gut 
(ZA), Ewa Ofiara (ZA).  
 
Ad.9B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 5 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2024 
rok zakładu opieki zdrowotnej. 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę nr  
XV/24/2025 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 
2024 rok zakładu opieki zdrowotnej. 



 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Elżbieta Łoboda (ZA), Justyna 
Dryja (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), Maciej Makulski (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), 
Lidia Żurowska (ZA), Iwona Filozof (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Grzegorz Gut (ZA), 
Robert Rędzia (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Agnieszka Maj (ZA), Ewa Ofiara (ZA), 
Marcin Drewnowski (ZA).  
 
Ad.9C. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 6 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2025 – 2029   
 
Głos zabrała Skarbnik Gminy Pani Ilona Starzyńska, która szczegółowo omówiła 
wszystkie zmiany w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Jedlińsk na lata 2025 – 2029 oraz w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy na 2025 rok. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr XV/25/2025 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na 
lata 2025 – 2029. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Justyna Dryja (ZA), Marcin 
Drewnowski (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Barbara Kołodziejska 
(ZA), Iwona Filozof (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Mateusz Kucharczyk 
(ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), Maciej Makulski (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Agnieszka Maj 
(ZA), Ewa Ofiara (ZA). 
 
Ad.9D. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 7 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie 
 
W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 14 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr XV/26/2025 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Grzegorz Podgórzec (ZA), 
Elżbieta Łoboda (ZA), Maciej Makulski (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Tomasz 
Plewiński (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Justyna Dryja (ZA), 
Mateusz Kucharczyk (ZA), Agnieszka Maj (ZA), Iwona Filozof (ZA), Robert Rędzia (ZA), 
Lidia Żurowska (ZA), Ewa Ofiara (ZA). 
 
Ad.10. Sprawy różne. 
 
Radny Tomasz Plewiński pogratulował Wójtowi Gminy udzielonego mu absolutorium  
z wykonania budżetu za 2024 rok, następnie odniósł się do odpowiedzi którą otrzymał  
w sprawie swojej interpelacji. Szczegółowych wyjaśnień udzielił Wójt Gminy Jedlińsk 
Pan Kamil Dziewierz.  
 
O godz. 16:38 salę obrad opuściła Radna Elżbieta Łoboda. 



O godz. 16:39 salę obrad opuściła Radna Iwona Filozof. 
 
Radny Marcin Drewnowski podziękował Wójtowi Gminy Jedlińsk oraz pracownikowi 
Urzędu Gminy Panu Michałowi Surusowi za szybką interwencję w sprawie usunięcia 
usterek na skrzyżowaniu w Wierzchowinach.   
 
Sołtys sołectwa Piaseczno Pan Marek Janiec zwrócił się z pytaniem odnośnie 
przebudowy skrzyżowania ul. Armii Krajowej i ul. Ogrodowej w Jedlińsku w zakresie 
koncepcji przebudowy tego skrzyżowania oraz ponoszenia kosztów. Poprosił również  
o postawienie znaku o zakazie zatrzymywania się przy śluzie w Piasecznie. Wyjaśnień 
udzielił Wójt Gminy Pan Kamil Dziewierz.  
 
Radna Ewa Ofiara zwróciła się do Wójta Gminy o podjęcie rozmów z Nadleśnictwem 
Dobieszyn w sprawie możliwości przejazdu przez mieszkańców drogą leśną w kierunku 
gminy Stromiec.  
 
Radny Grzegorz Podgórzec  zwrócił się z pytaniem do Wójta Gminy w sprawie funduszu 
sołeckiego i podpisanej umowy na dostarczenie kruszywa. Wyjaśnień udzielił Wójt 
Gminy Pan Kamil Dziewierz.  
 
Głos zabrała także mieszkanka Pani Bożena Partyga w sprawie ochrony zdrowia i życia.  
 
O godz. 16:58 na salę obrad powróciła Radna Iwona Filozof. 
 
Radna Agnieszka Maj zwrócił się do Wójta Gminy z pytaniem odnośnie ziemi  
z inwestycji prowadzonej przez KPS w Jedlińsku.  Wyjaśnień udzielił Wójt Gminy Pan 
Kamil Dziewierz.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Robert Rędzia zaprosił wszystkich na festyn parafialny 
w miejscowości Lisów w dniu 08.06.2025r.  
 
Ad.11. Przewodniczący Robert Rędzia o godzinie 17:03 zamknął obrady XV sesji Rady 
Gminy.  

 
 
 
Obradom Przewodniczył 

            Przewodniczący Rady Gminy 
            Robert Rędzia 

 Protokołowała:  
 Wioleta Siwiarek  
 
 
 
 


